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PROTOKOLL STYREMØTE NR 4 – 2023/2025 
  
DATO:   TIRSDAG 19. SEPTEMBER 2023  
STED:  Solberg Sportsklubbs klubbhus, kl. 17.30-19.30 
  
Deltakere:  Per Fjeld Olsen, Eirik Fossen, Runar Dammen, Terje Vold, Mariann Eide, Lars 

Erik Olsen.  
Forfall: Anja K. Lønseth, Jorunn Tveten, Knut Arvid Syvertsen. 
Fra administrasjon:  Geir Vetterstad Skinnes, Janne C. Hafskjold  
 

Sak nr. 
 
Solberg SK innledet med informasjon om idrettslaget og deres aktiviteter. Motto: Flest mulig-lengst 
mulig! 
De har disse gruppene: allidrett, turn, fotball, bandy og håndball. I tillegg har de en satsing på å 
etablere sitt Aktive lokalsamfunn. Klubben merker større rekruttering til allidrett pga tettere 
samarbeid med bla skole. Fotball er mer og mer blitt helårsaktivitet, klubben leier en del tid i 
Åssiden fotballhall.  
Utfordringer med manglene harmonisering på anlegg.  
Følgende anleggsbehov er kartlagt: ny tribune med tak i forlengelsen av klubbhuset, solceller på 
garderobebygg, nytt kunstgress, bytte av ismaskin, beach håndballbane. Veiledning fra DIR om å 
prioritere anleggene og sende disse inn slik at vi får dem på våre lister. Takk til SSK for deres 
presentasjon, DIR gir honnør for deres arbeid for å utvikle klubben og bygge anlegg. 
 
10/23  PROTOKOLLER / REFERATER      

1. Protokoll fra Styremøte 3/2022-23  
Gjennomgang av følgende saker: ingen spesielle saker tatt opp. 
Vedtak: godkjent, publiseres på våre nettsider  
 
   
11/23 INTERNE ADMINSTRATIVE SAKER. 

1. Samhandling med de andre rådene. 
Oppsummering fra samarbeidsmøte/arbeidslunsj 18.9: 
Positivt møte uten agenda, men ønsker et samarbeid i gitte saker og der det for øvrig synes naturlig.  
Det er også avtalt møte med alle rådene den 26.09 for å se på mulig samarbeid om 
Solidaritetsfondet (SF) fra 2024. 
Vedtak: tatt til orientering 
 
 

2. Status søknad om evaluering AL  
Søknaden er muntlig godkjent av kommunedirektøren. Hun ønsker noen kommentarer til vårt 
forslag til avtale. Pr nå ikke fått tilbakemelding. 
Vedtak: tatt til etterretning 
 
      

https://idrettsforbundet.sharepoint.com/sites/Drammenidrettsrd/Delte%20dokumenter/Styrem%C3%B8ter/2023-2025/M%C3%B8te%203-15.08.23/Protokoll_3-23-25.docx
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3. Status vedtak om langsiktig finansiering AL. 

To purringer sendt til DK, foreløpig ikke signalisert noen saksforberedelser 
DIR holder saken varm og vil igjen etterlyse fremdrift. HØP skal legges frem i des for 2024 
Vedtak: tatt til etterretning 
 
 

4. Regnskap pr. 31.07. 
Orientering om regnskap pr juli. Vi har benyttet noe ikke budsjetterte midler i forbindelse med 
idrettsdebatten, leie av lyd etc. Det er god kontroll på økonomien. I forhold til rapporten som ble 
presentert i møtet er det gjort noen justeringer på noen poster for å få en tydeligere visning av hvor 
pengene er brukt. Dette også slik at regnskap er synkronisert ift det vedtatte detaljerte budsjettet. 
Vedtak: tatt til orientering 
 
 

5. NIF, ekstraordinært ting 26.10 
PFO er forespurt om å delta i VIKs delegasjon. Usikkert på hva som er grunnen til dette tinget, men 
VIK har sagt at det er saker som ikke man rakk å behandle i Bergen som nå skal opp. Sakslisten 
publiseres en mnd før. 
Vedtak: tatt til orientering 
 
 

6. VIK, anleggskonferanse i Sarpsborg 27-28.10 
Tema: Fra klubbhus til aktivitetshus, se Anleggskonferanse Sarpsborg (idrettsforbundet.no) for 
program. 
Invitasjon til alle i styret som har lyst til delta.  
Vedtak: tatt til etterretning 
 
 

7. Lønnsendring 2023 
Fastsette prinsipper for lønnsreguleringer 
Historisk sett har DIR justert lønn iht de rammene som avtales i NIF. 
En etterbetaling fra mai. Per-f og Anja med mandat til å forhandle lønn med dgl leder. Dgl leder får 
ansvar for ansatt. 
Vedtak: Leder og nestleder får fullmakt til å forhandle om lønn til DL. DL forhandler/ fastsetter 
lønn til ansatte. 
 
 

8. Kort orientering om inkluderingssamling 13.9 
Eirik og Janne orienterte: 
15 klubber som var til stede på samlingen. To deler- første del bestående av informasjon rundt 
rapportering, SF. Andre del- diskusjoner, erfaringsutveksling. Etc. Fulgt opp i etterkant med 
kontaktinformasjon og innspill til hvordan utforme SF. 
Vedtak: tatt til orientering 
 
 

https://www.idrettsforbundet.no/idrettskrets/viken/kalender/anleggskonferanse/
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9. Inkluderingsseminar 16-17. oktober, Malmø 
Det årlige inkluderingsseminaret til NIF er i år lagt til Malmø. Det var et ønske fra 
forvaltningsorganene at man skulle forsøke å legge dette utenfor landet. Geir og Sissi deltar. 
Vedtak: tatt til orientering 
 
 

10. Status Solidaritetsfondet (SF)/ekstramidler fra KUD 
Fordelt til sammen kr 4 996 216,- til IL i Drammen. Kr 300.000 av dette er midler fra BUFDIR. 
Pr dags dato er det 42 idrettslag som har tilsluttet seg SF.  DIR har etablert et samarbeid med Asker 
idrettsråd for å samordne og utvikle konseptet.  
Jobber nå med en promofilm i samarbeid med VIK 
Det er avholdt to møter med næringsforeningen, Nøkleby og Svensson og SIF TF for å se om det er 
mulig å få til et samarbeid. Foreløpig har dette ikke resultert i noe fruktbart samarbeid, så DIR og SIT 
TF går nå sammen for å ta dette videre. Når tiden er moden, vil SIF TF stille med ambassadører for å 
fronte SF.  
Vedtak: tatt til orientering 
 
 

11. Orientering om samarbeidet med Knutepunkt Strømsø. 
Sissi har hatt to møter med Karina Bjørnebakk, ny koordinator for områdesatsning Strømsø og 
Rolf Degn Jensen, prosjektmedarbeider ungdom Strømsø. Vi ser på et mulig samarbeid inn mot 
klubber på Strømsø. Det skal inviteres til et møte med aktuelle idrettslag. Områdesatsningen blir 
med på I samme Båt 8, som avholdes på Kongsberg. Den nye koordinatoren har, med en noe mer 
åpen holdning til idretten, gitt oss en større plass i satsingen. 
Vedtak: tatt til orientering 
 
 
12/23 ORDINÆRE SAKER. 
Det kom inn 30 Søknader, 24 søknader innvilget. 

1. Søknader LAM spesialpotter. 
Tildeler til sammen gjennom LAM: 1 016 000,- 
Tildeler gjennom Dam stiftelsen, et samarbeid med PB: 200 000,- 
Tildeler gjennom BUFDIR, i samarbeid med Drammen kommune: 300 000,- 
 
Alle midlene utbetales klubbene i løpet at to uker. LAM utbetales av NIF, de andre midlene står på vår konto 
og utbetales av oss. 
Det bemerkes at det i år har kommet inn søknader fra idrettslag der innsender ikke er leder i idrettslaget, 
men innleide, eksterne konsulenter. For kommende søknadsrunder må det spesifiseres at slike søknader ikke 
blir godtatt. 
Vedtak: fordelingen enstemmig vedtatt. 
 
 

2. Evaluering idrettsdebatt  
o Arrangementsmessig meget bra 
o Bra møteleder 
o Litt mye tid på tema 1 
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o Burde vært klarere overfor møteleder ift hva vi ønsket å prioritere i debatten, f.eks 
forslag fra V med en fireårig opptrapping for likebehandling 

3. Annet påvirkningsarbeid i forkant av valget. 
Fra 2020 og fram til årets valg har det vært avholdt veldig mange politiske møter, DIR har 
vært svært aktive der vi også har publisert mange kronikker, skrevet innspill til flere av de 
politiske partiprogrammene.  
Idrettsdebatten 
Vi har via våre sosiale medier lagt ut flere promofilmer om hva idretten er opptatt av. 
 
 

4. Etter valget, hva nå? 
o Avvente budsjett 
o Fastlegge dato for et klubbledermøte 

 Forberede IL på at budsjettet sannsynligvis blir magert, hvordan skal vi 
sammen synligjøre dette? 

 
Vedtak: avvente budsjettforslag og den politiske plattformen. 
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